[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

[image: image2.jpg]CQLrl\a;m Snocéncia

VALORIZANDO A VIDA

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

MOÇÃO Nº             /2019
À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR
VEREADOR CLÁUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS - MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem perante Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, requer que seja a presente MOÇÃO DE PESAR, encaminhada aos familiares do Sr. JUVENIL DIAS BARBOSA, falecido em 03 de Julho de 2019, na pessoa de sua dedicada esposa, MARIA DE JESUS BARBOSA, de seus filhos, PABLO GONÇALVES DIAS, FABIANO GONÇALVES DIAS E KARINE APARECIDA GONÇALVES DIAS SOUZA, de seus netos, genros e nora.
JUSTIFICAÇÃO:

A autora da matéria anseia transmitir aos familiares suas condolências, desejando que neste momento da partida eterna, os mesmos possam debruçar nas boas e ricas lembranças deixadas pelo Sr. Juvenil, vividas com muito Amor, dedicação e zelo com toda família.

Sala das Sessões, 09 de Julho de 2019.
GISLENE INOCÊNCIA

VEREADORA

Rua: Domingos Louverture, nº 355 – 2º Andar – Sala 201 – São Geraldo – Sete Lagoas/MG – CEP: 35700-177[image: image3.png]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

    (31) 3779 – 6315
              /vereadoragislene             gislene@camarasete.mg.gov.br